АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.10.2020                                                                                                        № 449
с. Поспелиха

Об утверждении муниципальной программы Поспелихинского района Алтайского края "Развитие культуры Поспелихинского района на 2021-2025 годы»

      В целях создания условий для сохранения и развития культурного потенциала Поспелихинского района, в соответствии с постановлением Администрации Поспелихинского района от 06.02.2014 № 81 « Об утверждении порядка разработки реализации и оценки эффективности муниципальных программ», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить прилагаемую муниципальную программу Поспелихинского района Алтайского края "Развитие культуры Поспелихинского района на 2021-2025 годы» (приложение 1 к настоящему постановлению).
2.Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2021 года.
         3.Обнародовать данное постановление на официальном сайте Администрации Поспелихинского района Алтайского края.
         4.Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района по социальным вопросам С.А. Гаращенко.

Глава района                                                                                    И.А. Башмаков

[bookmark: _GoBack]